深圳市龙岗区园山街道办事处关于区七届
人大四次会议第20240094号建议答复的函

区教育局：
《深圳市龙岗区第七届人民代表大会第四次会议代表建议第20240094号》收悉，按照办理分工，园山街道为汇办单位。经认真研究，现将汇办意见反馈如下：
近年来，在龙岗区委区政府的关心支持下，园山街道教育事业蒸蒸日上，优质教育资源不断扩大，但远未满足辖区居民的迫切需求。相关上级部门经过多次的实地调研，深刻认识到近年来保安学校原有的硬件设施已经无法适应新的发展需求，加上近年招生压力日益凸显，保安学校扩建成54个班的办学规模得到区人大以及人大代表的大力支持，很有必要完善该片区基础教育设施建设，缓解园山街道学位紧张的压力。
区人大、区教育局、街道相关领导以及街道土地整备中心、人大办、保安社区、教育办也对保安学校展开多次实地调研，我街道将继续推动项目立项，全力配合相关工作，同时恳请贵局予以大力支持。
特此函达。

        深圳市龙岗区园山街道办事处
[bookmark: _GoBack]2024年4月12日
— 1 —